Telefone: (85) 98630-6019
E-mail: psicologiaineslinda@gmail.com
Procurador(a):  - CPF: 
Telefone: 
E-mail: 

FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata a consumidora que encomendou um óculos de grau junto à empresa Óticas Sampaio,
no valor de R$ 1.310,00 (mil, trezentos e dez reais), pago por meio de cartão de crédito. No
ato da compra, foi estipulado o prazo de uma semana para a entrega do produto.

Entretanto, no prazo combinado, o óculos não foi entregue. Ao procurar a loja, a consumidora
foi informada de que o produto encontrava-se no laboratório, aguardando retorno.